Explore your genes - Define your future

PHIẾU YÊU CẦU DỊCH VỤ GENETICA®
Kính gửi: Công ty Gene Friend Way (“Công ty”)

Tôi đồng ý để Công ty trả kết quả (“Báo Cáo") qua địa chỉ Email và/hoặc Ứng dụng Genetica® (phải được đăng nhập bằng Genetica ID
và/hoặc số điện thoại) đăng ký dưới đây:

Nếu người sử dụng Dịch vụ dưới 21 tuổi, Người Giám Hộ Hợp Pháp vui lòng điền vào bảng thông tin bên dưới và ký tên ở cuối trang.

Để quá trình phân tích và trả kết quả được thực hiện, tôi cam đoan các nội dung sau:

 Mẫu để làm phân tích là mẫu nước bọt (“mẫu”), được tôi lấy trực tiếp một cách tự nguyện và theo đúng quy trình thu mẫu của Công
ty. Tôi đảm bảo rằng các mẫu cung cấp là hợp pháp (không có sự cưỡng chế hay sai phạm khi thu hoặc lấy mẫu). Tôi hoàn toàn chịu
trách nhiệm pháp lý - chấp nhận bồi thường cho bất kỳ tổn thất hoặc thiệt hại mà Công ty phải chịu khi các mẫu cung cấp không
hợp pháp

 Mẫu được lưu trong hộp dụng cụ của Công ty được ghi đầy đủ thông tin trùng khớp với thông tin trên Phiếu Yêu Cầu Dịch Vụ
Genetica® (“Phiếu Yêu Cầu”). Công ty sử dụng các thông tin này cho việc trả kết quả và không chịu trách nhiệm về độ chính xác của
các thông tin mà tôi cung cấp.

 Tôi hiểu rằng mục đích của việc cung cấp mẫu và để phân tích và giải mã gen/DNA, cung cấp các thông tin gen (không tư vấn y tế),
để tôi hiểu cơ thể của mình và điều chỉnh lối sống phù hợp hơn, có sức khỏe tốt hơn.

 Tôi hiểu rằng lối sống, thực phẩm hấp thụ, nghề nghiệp và môi trường cũng có thể ảnh hưởng đến quá trình đột biến gen và phát
triển các đột biến gen tiềm ẩn

  Trường hợp Người sử dụng Dịch vụ dưới 18 tuổi, tôi xác nhận tôi là Cha/Mẹ ruột hoặc Người Giám Hộ Hợp Pháp của trẻ và đã được
sự đồng thuận của trẻ khi yêu cầu Dịch vụ Genetica® và thực hiện các nội dung trong Phiếu Yêu Cầu này.

 Tôi đã đọc, hiểu và chấp thuận các nội dung tại Thư Chấp Thuận Xét Nghiệm Gen của Công ty ở trang 2.

 Tôi đồng ý để Công ty thực hiện các phân tích và giải mã gen với mẫu đã cung cấp.

 Tôi hiểu rằng Công ty trả kết quả qua Ứng dụng Genetica® (“Ứng dụng”) nhằm mục đích bảo mật và tôi phải truy cập Ứng dụng
bằng Genetica® ID và số điện thoại đã đăng ký ở trên. Tôi đồng ý với các điều khoản, điều kiện sử dụng Ứng dụng theo đường dẫn
bên dưới:

 App Store (IOS):

 Google Play (Android):

https://apps.apple.com/vn/app/genetica/id1475880490

 https://play.google.com/store/apps/details?id=com.genetica.id

Số điện thoại: Email:

Địa chỉ liên lạc:

Họ và tên Người Giám Hộ:

Mối quan hệ:

Genetica® ID

Cha Mẹ Khác

Họ và tên:

Ngày sinh: Giới tính:

Genetica® ID

Nam Nữ

	Consent mat sau
	Consent mat trươc